PAGE
 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский муниципальный район

Бельское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2023 № 57
с.Бельск

О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной

собственности Бельского муниципального

 образования и подлежащего передаче

в муниципальную собственность

Черемховского районного

муниципального образования

   Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11.1 статьи 154 Федерального  закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 24,48,51 Устава Бельского муниципального образования, Дума Бельского муниципального образования
р е ш и л а:

1.Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Бельского муниципального образования,  подлежащего передаче в муниципальную собственность Черемховского районного муниципального образования (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бельского муниципального образования А.Н. Тюменцева.

Председатель Думы Бельского

муниципального образования

           А.Н. Тюменцев

Глава Бельского

муниципального образования

            А.Н. Тюменцев

специалист Труфанова О.А.

телефон 89248360915, adm_belsk@mail.ru

	Приложение №1

к  решению Думы

Бельского  муниципального образования

От 28.04.2023 №57

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Бельского муниципального образования и подлежащего передаче

муниципальную собственность Черемховского районного

муниципального образования

Раздел 2.

                                                     Недвижимое имущество:

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	помещение,

назначение: нежилое, площадь – 127,0 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Бельск,

ул. Спортивная, д. 9

	38:20:120101:1207

Глава Бельского

муниципального образования                                                                                  А.Н. Тюменцев